
ZARZĄDZENIE NR 458/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
"Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu sporządzonego na dzień 31.12.2018 roku.

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 351 z późn. zm.) oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 pażdziernika 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2018 poz. 1983 z póżn. zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej " Biblioteka pod 
Atlantami w Wałbrzychu tj. bilans sporządzony  na dzień 31.12.2018 roku wraz z rachunkiem zysków i strat 
oraz informacją dodatkową – stanowiące Załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 76517035-308F-4474-ADDE-388015BFC686. Podpisany Strona 1




